

Palle W. Hansen, Aalborg A/S

Thorndahlsvej 8, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 15 21 34 85

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2026.

Stig Ejler Jensen
Dirigent

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	10.979	9.784	9.903	12.197	11.672
Resultat af primær drift	1.601	1.723	1.447	2.046	1.151
Finansielle poster, netto	455	647	723	321	240
Årets resultat	1.600	1.848	1.676	1.844	1.083
Balance:					
Balancesum	26.696	33.910	32.539	29.174	27.872
Egenkapital	21.713	28.113	26.265	24.589	22.745
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	20	17	19	22	23
Nøgletal i %:					
Soliditetsgrad	81,3	82,9	80,7	84,3	81,6

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

$$\text{Soliditetsgrad} = \frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$$

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet omfatter drift af tømmerforretning samt byggeprojekter i såvel hoved- som underentreprise.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 11,0 mio. kr. mod 9,8 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1,6 mio. kr. mod 1,8 mio. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste	10.979.428	9.783.716
1 Personaleomkostninger	-9.059.289	-7.808.794
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-319.394	-252.014
Driftsresultat	1.600.745	1.722.908
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	434.634	594.820
Andre finansielle indtægter	20.708	51.972
Øvrige finansielle omkostninger	-823	-117
Resultat før skat	2.055.264	2.369.583
Skat af årets resultat	-454.961	-521.192
Årets resultat	1.600.303	1.848.391
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	8.000.000
Overføres til overført resultat	1.600.303	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.151.609
Disponeret i alt	1.600.303	1.848.391

Balance 30. september

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.264.999</u>	<u>1.433.313</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.264.999</u>	<u>1.433.313</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.264.999</u>	<u>1.433.313</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.227.800	7.471.201
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	4.579.092	3.226.835
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.133.418	17.911.877
Andre tilgodehavender	20.147	103.939
Periodeafgrænsningsposter	<u>46.844</u>	<u>51.112</u>
Tilgodehavender i alt	<u>25.007.301</u>	<u>28.764.964</u>
Likvide beholdninger	<u>417.482</u>	<u>3.705.828</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.430.783</u>	<u>32.476.792</u>
Aktiver i alt	<u>26.695.782</u>	<u>33.910.105</u>

Balance 30. september

Passiver

Note	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Øvrige reserver	4.000.000	4.000.000
Overført resultat	17.213.421	15.613.118
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	8.000.000
Egenkapital i alt	21.713.421	28.113.118
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	152.464	231.012
3 Andre hensatte forpligtelser	0	688.577
Hensatte forpligtelser i alt	152.464	919.589
Gældsforpligtelser		
2 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	7.491	143.689
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.973.285	2.204.483
Selskabsskat	533.509	417.804
Anden gæld	1.315.612	2.111.422
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.829.897	4.877.398
Gældsforpligtelser i alt	4.829.897	4.877.398
Passiver i alt	26.695.782	33.910.105

- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Nærtstående parter

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.903.351	6.835.626
Pensioner	970.094	818.913
Andre omkostninger til social sikring	185.844	154.255
	9.059.289	7.808.794
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	20	17
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	18.119.607	12.004.545
Aconto faktureringer	-13.548.006	-8.921.399
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	4.571.601	3.083.146
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	4.579.092	3.226.835
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-7.491	-143.689
	4.571.601	3.083.146
3. Andre hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	0	688.577
	0	688.577
Forfaldstidspunkterne forventes at blive:		
0-1 år	0	688.577
	0	688.577
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har indgået en erhvervslejekontrakt, som kan opsiges med 6 måneders varsel. Den kvartalsvise leje er t.kr. 112.

Der er ydet sædvanlige arbejdsgarantier i forbindelse med udført arbejde gennem TrygGaranti som pr. 30. september 2025 andrager t.kr. 602.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PWH Ejendomme A/S, CVR-nr. 89496519, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6. Nærtstående parter**Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen: PWH Ejendomme A/S, Thorndalsvej 8, 9200 Aalborg SV.

Årsrapporten for Palle W. Hansen, Aalborg A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, vareforbrug, eksterne omkostninger samt andre diftsindtægter.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Igangværende arbejder for fremmed regning vedrørende entreprisekontrakter indregnes i nettoomsætningen i takt med, at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Nettoomsætningen indregnes, når de samlede indtægter og omkostninger på entreprisekontrakten og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele vil tilgå selskabet.
